第５号様式（第９条関係）

令和 年 月 日

杉並区長　宛

郵便番号

団体等の名称

代表者氏名

記

添付書類
(1) 変更する内容がわかる見本、資料
(2) 当初の使用承認書の写し（コピー）

変更時期

担当者連絡先

所属：

氏名：

電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

メールアドレス：

変更内容

住所

杉並区公式アニメキャラクター使用承認内容変更申請書

　　　　　年　　月　　日付け杉並第　　　　　　　号で承認を受けた杉並区公式アニメキャラクターの使用につい
て、下記のとおり内容を変更したいので申請します。

使用品の名称
（販売の場合は商品名）

承認番号
（販売の場合は記入）

現在の承認内容
（変更する事項のみ記入）

第５号様式（第９条関係）

令和 ● 年 ● 月 ● 日

杉並区長　宛

郵便番号

団体等の名称 株式会社　すぎなみ商事

代表者氏名 代表取締役　杉並 太郎

記

添付書類
(1) 変更する内容がわかる見本、資料
(2) 当初の使用承認書の写し（コピー）

変更時期 変更承認日

担当者連絡先

所属：株式会社すぎなみ商事　企画担当

氏名：　東京　花子

電話番号：　○○-○○○○-○○○○　ＦＡＸ：　○○-○○○○-○○○○

メールアドレス：○○@○○.ne.jp

承認番号
（販売の場合は記入）

なみすけ承認第＊＊＊号

現在の承認内容
（変更する事項のみ記入）

[製作数]
Tシャツ8,000枚
（大人用5,000枚、子供用3,000枚）

変更内容
[製作数]
Tシャツ16,000枚
（大人用10,000枚、子供用6,000枚）

使用品の名称
（販売の場合は商品名）

Tシャツ（大人用・子ども用）

１６７－００４３

住所 杉並区上荻●-●-●

杉並区公式アニメキャラクター使用承認内容変更申請書

　　　　　年　　月　　日付け杉並第　　　　　　　号で承認を受けた杉並区公式アニメキャラクターの使用につい
て、下記のとおり内容を変更したいので申請します。